

2020年9月24日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

「三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定」改定に関するお知らせ

三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定（アンサー・伝送編）」の承認方式について、実際の設定と一部異なる記載がありましたので、2020年10月1日適用にて改定いたしますので、お知らせします。詳細は、新旧対照表をご覧ください。

＜新旧対照表＞

- ・「三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定（アンサー・伝送編）」 [新旧対照表](#)

＜改定前後の本文＞

当社ホームページ上のこちらのページからご確認可能です。

- ・ 「三井住友信託ビジネスダイレクト利用規定」
<https://www.smtb.jp/business/businessdirect/about/provision.html>

以上